A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E 5 T A D O D O P ~~

QpJ (;

Pedido de providências nO 02/2016 -

Excelentíssimo Senhor Presidente
MARCIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) A apreciação e encaminhamento ao
Executivo Municipal, solicitação a fim
de que o departamento compete
INSTALE redutores de velocid
juntamente com as devidas placas
sinalização nos seguintes locais:

• Rua Brasiléia, n0248, Vila
Pedro;

• Cruzamento da rua Centenário
a rua Quintino Bocaiuva, V
Bancária;

• Rua Manoel Pinto Portugal, nO
Bairro Lamback

• Rua João Lamback Junior, Bairro
Lamback, em frente à cancha de
areia;

• Rua José de Paiva Vidal, n0942,
Bairro Vila Santa Terezinha.

JUSTIFICATIVA:

atender aos
transitam em

o presente pedido tem o intuito de
anseios da comunidade, destas os veículos
alta velocidade, não respeitando o limite

Rua Subestaçãode Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
. Fone/Fax: (41) 3392-1717 /3392-1082/3392-3103 '-,'J...'\...!fJ

J=_m::ul'rmr~mnnl~rnntn\rmr~mnnl~rnn rnm nr ~it~'\AI\AI\AI rmr~mnnl~rnn nr nn\l nr ~

A

CAMARA MUNICIPAL
STADO DO

E CAMPO LARGO,
P RANA

previsto em lei, s ndo a seg
podendo ocorrer em a identes.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

I=_m~il·("m("~mnnl~rnnlíi'l("m("~mnnl~rnn ("nm hr ~itQ·'AI\AI\AI("m("~mnnl~rnn nr nn\l hr